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Reumatikerförbundets forskningspartners riktlinjer gällande ersättning 

 

• Vad får man arvode/förlorad arbetsförtjänst för 
o Möten med forskargruppen eller styrgruppen, samt tid för förberedelse inför möten 
o Tid som används för forskningsaktiviteter, exempelvis granskning av texter 
o Det utbetalas ej för att genomgå utbildning eller fortbildning. Inte heller för att lyssna på föreläsningar 

ej direkt kopplade till forskningsprojektet  
 
 

• Summa 
o *Arvode: 177 kr/timme plus sociala avgifter 
o Förlorad arbetsförtjänst: beräknas individuellt, upp till max 4003 kr / dag plus sociala avgifter.  

 Intyg om timersättning och anställning av sin arbetsgivare krävs. 
 Har man eget företag så ska man skicka intyg på sin SGI, sjukpenninggrundande inkomst, som 

man begär ut från Försäkringskassan. 
 Där uppdraget inkluderar resa/logi, exempelvis för möten med forskargruppen, så ersätts den 

kostnaden 
 

*Arvodet är på följande sätt, ett exempel på en timme. 
Man får 177 kr / timme - 30% i skatt (39,30)  
177-39,30= 137,10 kr / timme i plånboken  
Sociala avgifter är något som den som betalar ut arvodet betalar in till skatteverket och det berör 
inte personen som får arvodet.  
 

• Vem ska stå för kostnaden 
o I första hand ska forskargruppen stå för kostnaden. Vi föreslår att det inkluderas i budget när de 

ansöker om anslag till Reumatikerförbundet 
o Har forskargruppen inga medel, exempelvis för att det är ett nytt projekt som inte ännu har fått 

finansiering, så står Reumatikerförbundet för kostnaden 

 

Processen hos Reumatikerförbundet 

o Förfrågningar från forskare om att inleda ett samarbete ska gå via Reumatikerförbundet 
o Om forskarna namnger en forskningspartner så tillfrågas de först 
o Om de inte är intresserade så läggs projektet upp på en portal som är tillgänglig enbart för 

Reumatikerförbundets forskningspartner 
o Vid inledande av projekt så stäms det av vem det är som står för arvode (Reumatikerförbundet eller 

forskarna) 
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Arvode, förlorad arbetsförtjänst, utlägg och timmar ( avser enbart om man har timmar man ska redovisas kopplat 
med arvode eller någon form av utbetalning) 

o Reumatikerförbundets blankett ska användas 
o Har man arvode från Reumatikerförbundet sker utbetalning en gång per kvartal (slutet på januari, 

april, juli och oktober) men man väljer själv när man vill skicka in för att få arvodet eller utlägget 
utbetalat. 
 

• Reumatikerförbundet måste tillfrågas innan man själva säger ja till eventuellt deltagande på konferens, kurs 
eller annat som kräver resa där Reumatikerförbundet står för kostnaden i projektet. 

 

Om och när forskargruppen betalar ut arvode: 

o Om forskargruppen betalar ut ersättning (arvode, förlorad arbetsförtjänst, övrig ersättning) så betalar de ut 
forskningspartners arvode via deras system, baserat på det timarvode (ska inkludera sociala avgifter) som 
finns i riktlinjerna. 

o Olika institutioner har olika lösningar, så diskutera tidigt med er ekonomiavdelning   
o Upplys er forskningspartner/partners vad som gäller hos er 

 

 

 

 


